
( 1 / 4 ) 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ  

O VÝBĚRU DODAVATELE 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) 
 

Název veřejné zakázky:                                      VO Kopřivnice - 2024 

 

Systémové číslo zakázky zadavatele:               P24V00000111 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:               Z2024-064627 
Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele:     https://zakazky.koprivnice.cz/ 
Odkaz na URL adresu veřejné zakázky:              https://zakazky.koprivnice.cz/contract_display_717.html 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel:    Město Kopřivnice 

Sídlo:    Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČ:    00298077 

ID datové schránky:    42bb7zg 

Osoba oprávněná jednat:    Bc. Adam Hanus, starosta 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ 

Název zástupce zadavatele:    METROLUX s.r.o. 

Sídlo zástupce zadavatele:    Klikatá 353/13, 158 00, Praha 5 

IČ zástupce zadavatele:    07214634 

Kontaktní osoba:    Robert Juhoš 

Telefon:    +420 777 188 815 

E-mail:    administrace@metrolux.cz 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 a 123 ZZVZ oznamuje, že na základě hodnocení a posouzení nabídek 

provedeného Hodnotící komisí v souladu se zadávacími podmínkami rozhodl dne 5.2.2025 o výběru dodavatele 

výše uvedené veřejné zakázky. 

Vybraným dodavatelem k uzavření smlouvy je účastník zadávacího řízení 

ELTOM, s.r.o., se sídlem Oběžná 163/19, 709 00 Ostrava – Mar. Hory, IČ 25837117 

(dále jen „vybraný dodavatel“),  

jehož nabídka byla v předmětném zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

1. ODŮVODNĚNÍ  

Vybraný dodavatel předložil v rámci zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky 

účasti v zadávacím řízení. Proto jej zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy za 

předpokladu splnění dalších podmínek stanovených pro uzavření smlouvy ZZVZ a zadávacími podmínkami 

předmětné veřejné zakázky. 

https://zakazky.koprivnice.cz/
https://zakazky.koprivnice.cz/contract_display_717.html
mailto:administrace@metrolux.cz


( 2 / 4 ) 

 

 

K výše uvedenému zadavatel dále uvádí následující: 

 
1.  Osoby podílející se na hodnocení a posouzení nabídek 

 
Přítomní členové jmenované Hodnotící komise: 
 
Stanislav Šimíček, 2. místostarosta města 

Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města 

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy 

Bc. Adam Hanus, starosta 

Robert Juhoš, asistent obchodu společnosti METROLUX s.r.o. 

 
2.  Seznam hodnocených nabídek 

 

Číslo nabídky Účastník Sídlo IČ 

Datum a 
čas 

doručení 
nabídky 

Celková 
nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1 ELTOM, s.r.o. 
Oběžná 163/19, 709 00 
Ostrava – Mar. Hory 

25837117 
20.01.2025 

09:11:27 
11 285 725,20 

2 ČEZ ESL, s.r.o. 
Výstavní 1144/103, 
Vítkovice, 703 00 
Ostrava 

27804721 
20.01.2025 

09:14:34 
8 130 880,80 

3 VRBICKÝ s.r.o. 
Pekařská 1639/79a, 
Opava 

28653394 
20.01.2025 

09:51:52 
12 880 975,00 

 
 

3.  Popis hodnocení 
 

Zadavatel v souladu s § 42 odst.1 ZZVZ pověřil posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

a hodnocení nabídek komisi (dále jen „Hodnotící komise“). Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení a hodnocení nabídek bylo provedeno dle požadavků a podmínek stanovených zadávací dokumentací a 

v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. Hodnotící komise hodnotila nabídky dle ustanovení § 114 ZZVZ, 

tj. dle ekonomické výhodnosti nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 
Pro potřeby hodnocení nabídek byla rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu 

smlouvy. Nejvýhodnější nabídkou je dle tohoto kritéria nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Ostatní 

nabídky byly seřazeny sestupně dle výše nabídkové ceny oproti nejvýhodnější nabídce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



( 3 / 4 ) 

 

 

4.  Výsledek hodnocení 

 

Číslo nabídky Účastník Sídlo IČ 

Celková 
nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 

2 ČEZ ESL, s.r.o. 
Výstavní 1144/103, 
Vítkovice, 703 00 
Ostrava 

27804721 8 130 880,80 1. 

1 ELTOM, s.r.o. 
Oběžná 163/19, 709 00 
Ostrava – Mar. Hory 

25837117 11 285 725,20 2. 

3 VRBICKÝ s.r.o. 
Pekařská 1639/79a, 
Opava 

28653394 12 880 975,00 3. 

 
V rámci hodnocení nabídek rovněž Hodnotící komise posoudila v souladu s ustanovením § 113 ZZVZ výši 

nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky s tímto výsledkem: žádná z obdržených nabídek 

neobsahuje atributy mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

5. Posouzení nabídek 

 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídky č. 2. Nabídka účastníka 

ČEZ ESL, s.r.o., IČ 27804721 byla shledána nezpůsobilou pro nesplnění zadávacích podmínek a tento účastník 

byl dle § 48 odst. 2) písm. a) ZZVZ ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

Zadavatel následně provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídky č. 1. Zadavatel 

vyzval účastníka ELTOM, s.r.o., IČ 25837117 k doplnění a objasnění nabídky. Po doplnění požadovaných 

dokladů zadavatel konstatoval, že předložená nabídka je zpracována zcela v souladu se zadávacími 

podmínkami zakázky a identifikoval jí jako nejvýhodnější nabídku.  

 
Vybraným dodavatelem se stal účastník ELTOM, s.r.o., se sídlem Oběžná 163/19, 709 00 Ostrava – Mar. Hory, IČ 
25837117. 

 
6.  Splnění kvalifikačních kritérií vybraným dodavatelem 

 
Vybraný dodavatel prokázal svojí kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

- Čestné prohlášení ke spotřební dani a zdravotnímu pojištění 

- Výpis z rejstříku trestů FO, osoba jednatele 

- Výpis z rejstříku trestů PO, firma 

- Potvrzení o bezdlužnosti FÚ 

- Potvrzení bezdlužnosti ČSSZ 

- Výpis z Obchodního rejstříku 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 

- Technická kvalifikace prokázána prostřednictvím poddodavatele ELEKTRO-LUMEN, s. r. o., se sídlem 
Hranická 505, 753 61 Hranice, IČ 47976446, 



( 4 / 4 ) 

 

 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů poddodavatele, 

- Výpis z Obchodního rejstříku poddodavatele, 

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku poddodavatele, 

- Čestné prohlášení o smlouvě s poddodavatelem, 

- Vyplněný Referenční list (Př. ZD č.3) 

prokázány referenční zakázky č. 1 -„ Rekonstrukce veřejného osvětlení v Šumperku – 1. etapa“; 12 426 

620 Kč; 12/2024; 1328ks LED svítidel; č. 2 - „Modernizace VO ve městě Hranice – etapa I“; 10 595 782 

Kč; 5/2024; 956ks LED svítidel; č. 3 -„ Polná – obnova veřejného osvětlení“; 5 253 740,- Kč; 11/2024; 

573ks LED svítidel 

- Osvědčení objednatele o řádném plnění ref. zakázky č. 1 

- Osvědčení objednatele o řádném plnění ref. zakázky č. 2 

- Osvědčení objednatele o řádném plnění ref. zakázky č. 3 

 
7.  Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

 

Vybraný dodavatel je povinen jako podmínku pro uzavření smlouvy předložit: 
 

a) identifikační údaje poddodavatelů, pokud je již nepředložil, a to ve formě aktualizace Seznamu 

předpokládaných poddodavatelů veřejné zakázky (Příloha ZD č. 9), podepsaného osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka nebo zmocněnou osobou. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle věty první a 

kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být prokazatelně identifikováni ve formě oznámení 

zadavateli, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem;  

 

b) originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud nebyly v průběhu zadávacího řízení dodavatelem 

předloženy; 

 

c)   doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to pro pojistné plnění ve 

výši minimálně rovnající se celkové nabídkové ceně díla v Kč bez DPH (vyhrazené právo dle § 104 ZZVZ). 

 

 
V Kopřivnici, 

(den viz datum elektronického podpisu) 
 

                 Bc. Adam Hanus, starosta města 


		2025-02-06T11:19:10+0100




